FiN 2a Giornata Attivita di Categoria Primaverile Concentramenti D Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie

Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 ROTUNNO CHIARA 2009
2 1 4 GOTTARDO SOPHIE 2010
3 1 7 TOGNI ILARIA 2004
4 1 6 FLORIO ANGELA 2011
5 1 2 BALDON GRETA 2011
6 1 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007
7 1 8 MEROTTO EMMA 2009
8 1 9 PETTENUZZO MARTINA 2009
9 1 10 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010
0 2 5 BATTAGLIA EVA 2011
1 1 1 TOSETTO GIORGIA 2010
12 2 6 ALFIER MARTA 2012
13 2 2 RONCHI GLORIA 2012
14 2 8 CROVADORE VALENTINA 2010
15 2 4 CALLEGARO ELENA 2011
16 2 3 VIDALI GIULIA 2012
17 2 7 CENDRON MARTINA 2011
18 2 1 GUTYNSKI SABRINA 2012
19 2 9 BARBIERIALICE 2012

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

28/05/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Tempo Pti

02:22.08
02:29.50
02:30.43
02:32.02
02:33.63
02:33.78
02:34.27
02:40.20
02:40.52
02:41.21
02:42.67
02:47.95
02:49.56
02:49.69
02:49.86
02:50.76
02:51.42
02:53.68
02:56.23
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